Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny diela zahŕňajúcu práce naviac v rozsahu prác 
odsúhlasených obidvoma zmluvnými stranami v rozsahu prílohy č. 1 tohto dodatku vo výške:  

Cena spolu 
Základ ceny pre DPH     13 883,84 EUR 
DPH 23%        3 193,28 EUR  
Celková cena za predmet diela s DPH  17 077,12 EUR  

(slovom: sedemnásťtisícsedemdesiatsedem eur a dvanásť centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na úprave článku 3, bod 3.1.2 v nasledovnom znení:  
„3.1.2 Celková zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je 
nasledovná:  

Cena spolu 
Základ ceny pre DPH     421 002,88 EUR 
DPH 23%           96 830,66 EUR  
Celková cena za predmet diela s DPH  517 833,54 EUR  
(slovom: päťstosedemnásťtisícosemstotridsaťtri eur a päťdesiatštyri centov);  
DPH bude zhotoviteľ účtovať podľa predpisov platných v čase fakturácie. Táto cena je pevná, 
maximálna a nemenná.  

Článok II 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 12.03.2025 ostávajú nezmenené a v platnosti.